CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:	- Ban Giám hiệu  trường  Đại học Nông – Lâm Bắc Giang;
			- Phòng Đào tạo
			- Khoa: …………………………………………………….
Tên em là: ……………………………………………………………………………………
Sinh ngày: ……………………………………………………………………………………...
Nơi sinh: ……………………………………………………………………………………….
Là sinh viên của lớp: ……………………Khoá…… …… Mã sinh viên ..……………………
[bookmark: _GoBack]Hiện nay em đã hoàn thành chương trình đào tạo hệ (đại học chính quy/cao đẳng chính quy) ………………………………………………….. ngành ………………………………… và đủ tất cả các điều kiện để được công nhận tốt nghiệp nhưng em muốn hoãn xét công nhận tốt nghiệp trong đợt ………. …………..…………………vì lý do:……………… ………….. …… ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Vì vậy em làm đơn này xin được nhà trường hoãn xét công nhận tốt nghiệp cho em.
Xin chân thành cảm ơn!
                                                                                ………, Ngày ……… tháng …  năm 201…
                                                                                                        Người làm đơn

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO                            XÁC NHẬN CỦA KHOA